

Samsvarserklæring om helsemessig sikker engangsemballasje

Dato: 04. februar 2020, gyldig så lenge råvarene eller produksjonsmetodene ikke endres.

Artikler:

Matbokser av EC-serien (EC-8500, EC-0900 osv)

Laget av følgende materialer: Bagasse

Angitt emballasje er i samsvar med krav i matkontaktforskriften «Council of Europe Resolution AP 2002 I», samt FDA «U.S. Food and Drugs Administration 21 CFR Part 176.170»

Bruksområde: Begeret er testet og godkjent som matkontaktmateriale for all mat: sure, fete og alkoholholdige næringsmidler.

- Godkjent for:
 - temperaturer mellom -20 og 100 grader celsius
 - frysing
 - Bruk i mikrobølgeovn
- Ikke godkjent for:
 - oppvaskmaskin
 - temperaturer over 100 grader celsius

Annen informasjon: Total migrasjonsgrense og spesifikk migrasjonsgrense er overholdt for de stoffer i materialet som har fastsatte grenseverdier.

Dette gjelder pentaklorofenol, bly, kadmium og kvikksølv.

Vi bekrefter at informasjonen i dokumentet er gitt i beste tro, og basert på informasjon som er innhentet fra produsent.

Navn og rolle: Vegard Lefdal, ansvarlig IK-mat

Signatur:

